Yayıma hazırladığımız bu eser hicrî 1326-1327, mîlâdî 1908-1909 yıllarında
hazırlanıp küçük boy ve taşbaskı olarak basılmıştır. Bu eser içinde bulunan birçok
bilgi ve “vird”ler, on dört sene kadar sonra 1340/1922 te, Seyyid Ahmed er-Rifâî
adlı eserinde genişletilerek - ve iki eser gözden geçirildiğinde görüleceği üzere -
bilhassa duâlarda çeşitli tashihler yapılarak yayımlanmıştır.

Es-Seyyid İbrâhîm er-Râvî er-Rifâî, es-Seyr ve’l-Mesâî fî Ahzâbi ve
Evrâdi es-Seyyid el-Gavs el-kebîr er-Rifâî, Mektebetü’l-Vefâ, Haleb
1309.

3. İbrâhîm er-Râvî er-Rifâî, es-Seyr ve’l-Mesâî fî Ahzâbi ve Evrâdi es-
Seyyid el-Gavs el-kebîr er-Rifâî (İ’dâd ve’t-tertîb: Yûsuf Hâşim er-
Rifâî el-Hüseynî), Dâr et-Takvâ, Şâm 1426/2006.

4. Ahmed Ferîd el-Mezîdî, Ebu’l-alemeyn el-Kutb el-kebîr es-Seyyid
Ahmed er-Rifâî ve Usûlu’t-Tarîkati’r-Rifâiyye, Beyrut 1434/2013.

5. Seyyid Muhammed Ebu’l-Hüdâ Efendi es-Sayyâdî er-Rifâî (Halep
Nakîbü’l-eşrâfı), Ikdü’n-Nazîd fî Âdâbi’ş-Şeyh ve’l-Mürîd, İstanbul
1307, 22 s. (Tekrar basım, Abdulhakîm bin Selîm Abdülbâsıt,
Dimaşk 1389).

6. Bâsil Halfullah el-Ârûz Ebû Abdulhakîm ve es-Seyyid Bessâm
Abdulganî Hebra; el-Dürru’l-Mensûr min Sudûri’s-Sâdeti’r-Rifâiyye,
Mektebetü’l-Fârâbî, Şam 1423/2002.